
Klar for krafttak med Småkraft?

SMÅKRAFT AS er et kraftseskap etablert i 2002. Sel-

skapet er lokalisert i Bergen og har 19 ansatte. Småkraft 

AS bygger og driver små vannkraftverk i samarbeid med 

fallrettshavere over hele landet og gjennomfører nå Norges 

største satsing på småkraftverk noensinne.

SMÅKRAFT AS har hittil inngått 225 utbyggingsavtaler, 

tilsvarende 2,5 TWh. Dette utgjør en investering på om lag 

7 milliarder kroner. Enkeltvis er dette store og viktige pro-

sjekter for involverte rettighetshavere. Samlet vil våre kraft- 

verk bidra betydelig til ren og fornybar energiproduksjon.

SMÅKRAFT AS er den største og klart ledende aktøren 

innen utvikling av småskala vannkraft i Norge.  

Småkraft AS eies av noen av landets største kraftprodusen-

ter; Statkraft, Agder Energi, Skagerak Energi, og BKK. 

www.mercuriurval.no

Strømmen av prosjekter i  Småkraft er stor. 
Vi ønsker nå å utvide staben med: 

• Tre prosjektingeniører 
– siv.ing Maskin, Elektro og Bygg 

• En prosjektkoordinator  konsesjon

Som PROSJEKTINGENIØR i Småkraft vil du få en meget variert

hverdag med ansvar for prosjektering innenfor din disiplin ved

Planlegging, Utbygging og Drift av småkraftverk. Du blir en

sentral rådgiver for prosjektlederne. Din fagrolle er sentral i hele

prosessen fra definering av løsning, utarbeidelse av funksjons-

beskrivelser og -krav, oppfølging av leverandører, kontroll ved

bygging og installasjon til deltakelse ved idriftsetting. Oppgaver

innenfor utbedring og modifikasjon i driftsfasen vil også være

aktuelt.

Som PROSJEKTKOORDINATOR Konsesjon vil arbeidsdagen

preges av kontakt med grunneiere, offentlige instanser, eksterne

konsulenter og tverrfaglig kollegialt samarbeid. For å skrive

veldokumenterte og gode konsesjonssøknader til NVE, er infor-

masjonsinnhenting og bearbeiding viktige arbeidsoppgaver. 

Du har høyere teknisk utdannelse, gode skriftlige og muntlige

kommunikasjonsferdigheter og er juridisk orientert. Gjennom

din fagtekniske dyktighet og gode relasjonsbyggende evner, vil

du ha en sentral og spennende rolle hos oss. 

Vi i Småkraft har et tverrfaglig, sosialt og godt arbeidsmiljø med

en stor kontaktflate i verdikjeden. Vår varierte arbeidshverdag

krever at du ser detaljene fra et helhetsperspektiv. Du er

fleksibel, utadrettet, selvstendig og trives i fjellsko. 

Er du fascinert av evighetsmaskinen Norge, glad i naturen og vil

være del av en stolt markedsleder 

– ta kontakt med Mercuri Urval ved Hege Rødland, 
tlf 975 59 053, eller Geir Lislerud tlf. 975 59 052. 

Du kan vise interesse for stillingen ved å laste

opp din CV og søknad på www.mercuriurval.no

snarest, og senest innen 7. februar 2012. Alle

henvendelser til Mercuri Urval  behandles kon-

fidensielt, om ønskelig også 

overfor oppdragsgiver.  

www.smaakraft.no

 


